
営業終了のお知らせ

　長らく皆様にご愛顧いただきました松坂屋名古屋駅店は、

本年８月２９日（予定）をもちまして営業を終了させていただくことと

なりました。

　当店は昭和４９年に開店して以来 皆様のご愛顧、ご支援をいた

だき、今日まで営業してまいりましたが、名駅一丁目１番地区における

開発計画に協力するため、当店が営業いたしております名古屋

ターミナルビルの解体に伴い、やむなく営業を終了させていただくことと

なりました。

　長きにわたり、皆様にお引き立ていただきましたことに心から感謝

を申しあげますとともに、この度の営業終了により、皆様には何かと

ご迷惑ご不便をおかけいたしますことを、謹んでお詫び申しあげます。

　なお、本年８月２９日（予定）の営業終了日までは従来どおり営業を

させていただきますので、従業員一同これまでのご愛顧にご恩返し

いたすべく誠心誠意ご奉仕してまいる所存でございます。なにとぞ

変わらぬご愛顧を賜りますよう、心からお願い申しあげます。

松坂屋　名古屋駅店


